



# ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## У К А З

23 сентября 2019 г.

№ 75

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### О внесении изменений в указ Губернатора Ульяновской области от 14.08.2017 № 50

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Положение о Совете по реализации государственной семейной политики и региональных проектов в Ульяновской области, утверждённое указом Губернатора Ульяновской области от 14.08.2017 № 50 «О Совете по реализации государственной семейной политики и региональных проектов в Ульяновской области», следующие изменения:

1) в пункте 1.5 раздела 1 слова «здравоохранения, семьи» заменить словами «семейной, демографической политики»;

2) абзац второй пункта 4.2 раздела 4 после слова «выполняет» дополнить словами «заместитель Председателя Правительства Ульяновской области –» и в нём слова «здравоохранения, семьи» заменить словами «семейной, демографической политики»;

3) абзац первый пункта 5.4 раздела 5 после слова «выполняет» дополнить словами «заместитель Председателя Правительства Ульяновской области –» и в нём слова «здравоохранения, семьи» заменить словами «семейной, демографической политики»;

4) в абзаце третьем пункта 6.5 раздела 6 слова «приоритетного регионального проекта «Патриот 2030» заменить словами «региональных проектов, обеспечивающих достижение целей, показателей и результатов федеральных проектов, обеспечивающих достижение целей, целевых и дополнительных показателей, выполнение задач национального проекта «Демография», утверждённого президиумом Совета при Президенте Российской Федерации по стратегическому развитию и национальным проектам».

2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор области



С.И.Морозов